
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Центр развития ребенка - детский сад «Рябинка» 

города Белокурихи Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

 

25.06.2018                                      г. Белокуриха                                                   № 64 

 

О зачислении воспитанника в  

детский сад 

 

 

На основании Устава, договора между МБДОУ ЦРР – детский сад «Рябин-

ка» и родителями (законными представителями), путевки (направления), 

выданной комитетом по образованию и делам молодежи администрации города 

Белокуриха, заявления родителей (законных представителей), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в подготовительную к школе группу «Солнышко» с 25 июня 

2018 года Дворецкую. 

2. Возложить   ответственность  за  охрану  жизни  и   здоровья Дворецкой  

на воспитателя Истомину Елену Владимировну. 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР- 

детский сад «Рябинка»                                                                        Н.В. Бобровская 

 

С приказом ознакомлена:                                                                       Е.В. Истомина 



 


